第1４回八幡プライマリケアカンファレンスのご案内

謹啓

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、令和7年度 第１4回八幡プライマリケアカンファレンスを下記の要領にて開催する

こととなりました。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

ご参加の方は、下記のQRコードもしくはURLでご登録後参加をお願いします。

                                         謹白

日 時：２０２５年９月２４日（水）１９：００～

形 式：ZOOMと会場によるハイブリット形式

場 所：製鉄記念八幡病院 第三会議室

司 会：医療法人   権頭クリニック

院長  権頭  聖  先生

開会のご挨拶（    製鉄記念八幡病院  理事長・病院長 柳田 太平   先生  ）

【演題 １】

  「          当院で経験した貧血2例 （仮）      」

演者：製鉄記念八幡病院         血液内科 柿崎 英智 先生

【演題 2】

   「    高齢者の貧血 ～血液疾患を見逃さないために（仮）    」

演者：製鉄記念八幡病院        血液内科部長 田中  綾 先生

※日医生涯教育講座1.５単位 （CC：28 、0 ）

閉会のご挨拶（  医療法人社団 鍵山医院    院長 鍵山 明弘 先生  ）

主催：八幡プライマリケアカンファレンス
後援：八幡医師会、製鉄記念八幡病院

■申込み方法 開催場所：製鉄記念八幡病院

右の【QRコード】もしくは下記URLよりお申し込み下さい

※ご参加者１名につき１登録でお願い致します。

URL：https://us06web.zoom.us/meeting/register/8ZMu8IF2SYK79WxhRuCVYg

【お問い合わせ】

〒805-8508   北九州市八幡東区春の町1-1-1

         製鉄記念八幡病院  地域医療連携室 芳賀   ℡ 0120-671-708

【QRコード】

https://us06web.zoom.us/meeting/register/8ZMu8IF2SYK79WxhRuCVYg